АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» августа 2020                                                                                                № 47
с.Джанай
О внесении изменений в Генеральный план
 и в правила землепользования

и застройки муниципального образования

 «Джанайский сельсовет» Красноярского района
Астраханской области

В целях приведения в соответствие  с требованиями ч. 5.1 ст.23 Градостроительного кодекса РФ содержания генерального плана поселения и приведению в соответствие с требованиями ч. 6.1 ст.30 Градостроительного кодекса РФ содержания правил землепользования и застройки поселения муниципального образования «Джанайский сельсовет» Красноярского района Астраханской области, администрация МО «Джанайский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Специалисту администрации МО «Джанайский сельсовет» Абубикировой А.Л. организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план поселения и в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Джанайский сельсовет» Красноярского района Астраханской области.

2. Поручить комиссии по вопросам землепользования и застройки поселений рассмотреть проект внесения изменений в Генеральный план поселения и в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Джанайский сельсовет» Красноярского района Астраханской области и организовать проведение публичных слушаний по проекту.

3. Специалисту администрации МО «Джанайский сельсовет» Абубикировой А.Л. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» https://mo.astrobl.ru/dzhanajskijselsovet в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации МО «Джанайский сельсовет» Абубикирову А.Л.
Глава МО «Джанайский сельсовет»                                                   С.Я.Джуманов